

## Årlig revidering av tiltaksdel 2020-2023 i Kommunedelplan helse og velferd som del av økonomiplanprosessen

*Plan- og bygningslovens § 11-1 stiller krav om at «Kommuneplanen skal ha en handlingsdel som angir hvordan planen skal følges opp de fire påfølgende år eller mer, og revideres årlig. Økonomiplanen etter kommuneloven § 44 kan inngå i handlingsdelen.»*

I Levanger kommune imøtekommes lovkravet ved at kommunedelplanenes tiltaksdeler til sammen utgjør økonomiplanens tiltaksdel, som er kommuneplanens handlingsdel. Kommunedelplanenes tiltaksdeler revideres årlig i økonomiplanprosessen ved at nye tiltak innarbeides, herunder relevante tiltak fra ulike temaplaner.

### Forklaring på tabellen:

- I tabellen vises vedtatte strategier i kommunedelplanen og tiltak som skal gjennomføres for å følge opp disse
- Gjennomføring av tiltak som det finnes rom for innenfor gjeldende budsjetttramme eller som skal finansieres ved at eksisterende aktivitet omstilles eller utfases, vises med **kryss** i de aktuelle årene under feltet «kostnad», og med **kryss** i kolonnen for «omstilling drift» under feltet finansiering.
- Gjennomføring av tiltak som må finansieres med nye bevilgninger i økonomiplanen, vises med **kostnad** i de aktuelle årene under feltet «kostnad» og tilsvarende finansieringsbehov i **kroner** i kolonnen «økonomiplan» under feltet finansiering.
- Gjennomføring av tiltak som forutsetter eksterne tilskudd vises med **kostnad** i de aktuelle årene under feltet «kostnad» og tilsvarende finansieringsbehov i **kroner** kolonnen «eksterne tilskudd» under feltet finansiering.

## Foreløpig arbeidsdokument

Strategier i Kommuneplanens samfunnsdel			Tiltak	KOSTNAD (MILL. KR.)				FINANSIERING (MILL. KR.)		
				2020	2021	2022	2023	Omstilling drift	Ekstern finansiering	Økt budsjettramme
Sikre et bærekraftig samfunn	Prioritere en god start og mestring hele livet	Skape raise og robuste livsmiljøer								
<b>HELSE OG VELFERD</b>										
<b>Strategi: Mening og mestring hele livet</b>										
			Forankre mestring som verdigrunnlag og arbeidsform	X	X			X	X	
			Etablere informasjonstjeneste om velferdsteknologi for innbyggerne - demorum.	X				X		
			Gjennomføre boligsosial handlingsplan for å sikre tjenester som fremmer en god start og mestring hele livet.	X	X	X	X	X		
<b>Strategi: Mobilisere og engasjere samfunnets omsorgsressurser</b>										
			Samarbeide med frivillighetskoordinator/ videreutvikling av frivillig innsats i enheter	0,1	0,1	0,1	0,1	X		0,1

			Etablere Samarbeidsutvalg/brukerutvalg i forhold til ny struktur – Staup gjenstår	X				X		
<b>Strategi: Framtidsrettede og bærekraftige tjenester</b>										
			Bruke ALIS – Utdanningsstillinger for leger i allmennpraksis.	2,0						2019:2,0
			Oppfølging av Temaplan for legetjenestene i kommunen.	?						?
			Ta i bruk «Bursdagsfeiring» som alternativ til forebyggende hjemmebesøk.	X				X		
			Utvikle og implementere kommunale pasientforløp med samhandlings-prosedyrer og dokumentasjon.	0,5	0,3	0,3	0,3		0,5	Fra 2021: 0,3
			Helseplattformen	0,5	2	6	6	?	?	?
<b>Strategi: Systematisk og kontinuerlig utviklings- og innovasjonsarbeid</b>										
			Sikre utvikling av prosess- og dokumentasjonsverktøy	X	X			X		
			Videreutvikle plan for kapasitetsutfordringer – HDO gjennom revidering av Institusjonsbruksplan	X	X				X	X
			Temaplan kompetanse og rekruttering	0,8	1,1	1,4	1,4			X
			Spre Musikkbasert miljøbehandling som arbeidsmetode i eldreomsorgen	X	0,2	X				2021: 0,2